       Tragehalterung für Ladegeräte STAND BY ladeautomatik 1224-I       1.6.3.1
Neuer Garten 2 · 32361 Pr. Oldendorf ·Tel.:05742/3265 · www.beos-elektronik.de
Alle Geräte und Geräteteile entsprechen den EN Sicherheitsnormen und sind CE konform
Elektronik-Technologie
BEO
Die Gerätekonfiguration ist für den rauen und feuchten Betrieb in Werkstätten,
Fahrzeugwaschplätzen oder im Freien  ausgelegt. In die Tragehalterung können
auch andere geeignete Ladegeräte der Schutzart IP 65 eingebaut werden.

DIN 14690 Stecker
85.01.30
Bestellbeispiel
für eine 12V oder 24V Bordnetz
Ladestation STAND BY ladeautomatik 1224-I
1 Tragehalterung      83.01.10
1 STAND BY ladeautomatik 1224-I      80.01.89
1 Netzanschlussleitung 3m      82.02.81
1 Schukostecker Hartgummi      85.01.67
1 Ladeleitung 7m      82.02.97
1 BEOS 3-Stiftstecker 90° abgewinkelt  88.01.14
Option:
1 elektronische Bordnetzerkennung      80.01.63
   12V/24V Umschaltautomatik
80.01.63